
Mezőhegyes 07.16. R90-R125
Versenynap: 2016.07.16 
1.) R90 nyitott vrsz 238.§ 2.1 vrsz. időre (A szab.)
Start Ind Igszám Lovas Rajtszám Ló Egyesület Kategória Edzők
08:00 1 43872 Erdélyi Balázs 78665 VISMA-IOR Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Sovák Péter
08:02 2 49866 Hrabovszki Lilian 78328 SHAGYA SZEREVÉD Bábolnai Arab TTE Nyitott Balázs Attila<br>Kotroczó Róbert
08:04 3 46633 Jusztin Ágnes 78703 BODZA Aranykalász Lovas Club Nyitott Sovák Péter
08:06 4 50614 Makra Vivien 76958 LULU Kentaur Lovas Egylet Nyitott Dér Tibor
08:08 5 41661 Tóth Ferenc Dávid 78886 IZMÉNE-D Makói Lovas Egyesület Nyitott
08:10 6 12750 Szöllősi Zoltán 78901 GIN STAR Békéscsabai SZI LSK Nyitott
08:12 7 47500 Szarvas Melinda 73520 CASSIOPEIA (E.BRITNEY SPEARS) Kentaur Lovas Egylet Nyitott
08:14 8 50804 Bodré Szonja 75546 BOGNÁR TANGA Mazeppa LC Nyitott Bárdos Adrienn
08:16 9 49331 Botyánszki Gréta 77287 KAMILLA Kentaur Lovas Egylet Nyitott Kotroczó Róbert<br>Zsidó Csaba
08:18 10 47989 Ádász Petra 77414 MERLIN Békéscsabai Nimród LE Nyitott Ardelean János
08:20 11 43041 Tóth Erika 78233 DRACO Kéktói Ménes SE Nyitott
08:22 12 49395 Kádár Tamás 73841 MERLIN (E. MÁGLYA) Makói Lovas Egyesület Nyitott Forrai István
08:24 13 18790 Czuczi István 78890 FURIOSO XLIX-45 TOBOZ Aranyági LK Nyitott Kovács Szilveszter
08:26 14 44800 Zákány-Rácz Zsuzsanna 76750 CAROMIO Miskolc-Bükkalja LK Nyitott
08:28 15 50590 Nyemcsok Hanna Dóra 75124 SAROLTA Kentaur Lovas Egylet Nyitott Dér Tibor<br>Zsidó Csaba
08:30 16 46010 Gyulai Szandra 73629 ZSELYKE Kentaur Lovas Egylet Nyitott Dér Tibor<br>Zsidó Csaba
08:32 17 46011 Gyulai Gabriella 78386 LA MADRINA Kentaur Lovas Egylet Nyitott Dér Tibor<br>Zsidó Csaba
08:34 18 10020 Kotroczó Róbert 78316 DOUBLE M PRELUDE Kentaur Lovas Egylet Nyitott
08:36 19 43872 Erdélyi Balázs 78664 FAPIPA Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Sovák Péter
08:38
Eredményhirdetés 5 perc
2.) R100 kezdő lovas stílus vrsz Lovasok stílusversenye
Start Ind Igszám Lovas Rajtszám Ló Egyesület Kategória Edzők
08:45 1 50593 Szentandránszki Levente 74740 CASTRO Aranykalász Lovas Club Kezdő lovasBalázs Attila
08:47 2 50350 Bába Tünde 73138 MAXIM ELENA Hódmezővásárhelyi SLE Kezdő lovasKezes Gabriella
08:49 3 50591 Dér Dorina 74283 CRAZY Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovasDér Tibor<br>Zsidó Csaba
08:51 4 50614 Makra Vivien 76958 LULU Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovasDér Tibor
08:53 5 46010 Gyulai Szandra 73629 ZSELYKE Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovasDér Tibor<br>Zsidó Csaba
08:55 6 46011 Gyulai Gabriella 78386 LA MADRINA Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovasDér Tibor<br>Zsidó Csaba
08:57 7 50303 Jancsó Gyula Dávid 77451 HORKA Makói Lovas Egyesület Kezdő lovasForrai István
08:59 8 50590 Nyemcsok Hanna Dóra 75124 SAROLTA Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovasDér Tibor<br>Zsidó Csaba
9:01
Eredményhirdetés 5 perc
3.) R100 nyitott vrsz 238.§ 2.1 vrsz. időre (A szab.)
Start Ind Igszám Lovas Rajtszám Ló Egyesület Kategória Edzők
09:10 1 43872 Erdélyi Balázs 78664 FAPIPA Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Sovák Péter
09:12 2 8420 Jován Richárd 78314 IZSÁK Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Sovák Péter
09:14 3 50350 Bába Tünde 73138 MAXIM ELENA Hódmezővásárhelyi SLE Nyitott Kezes Gabriella
09:16 4 42612 Domokos Zsuzsa 77393 LE MANS DEL TIGLIO Aranykalász Lovas Club Nyitott Novák András
09:18 5 44169 Garai Richard 77626 MILEGYEN? Garai Lovaspark LSE Nyitott
09:20 6 46633 Jusztin Ágnes 78703 BODZA Aranykalász Lovas Club Nyitott Sovák Péter
09:22 7 49395 Kádár Tamás 73841 MERLIN (E. MÁGLYA) Makói Lovas Egyesület Nyitott Forrai István
09:24 8 47324 Garzó Ádám 77994 ARTEMISZ Berényi Lovas Barátok E Nyitott Novák András
09:26 9 12750 Szöllősi Zoltán 78901 GIN STAR Békéscsabai SZI LSK Nyitott
09:28 10 44800 Zákány-Rácz Zsuzsanna 76750 CAROMIO Miskolc-Bükkalja LK Nyitott
09:30 11 46660 Eperjesi Szilvia 78491 LANA Aranykalász Lovas Club Nyitott
09:32 12 49136 Szeberényi Flóra 78417 SCOTTY Békéscsabai Nimród LE Nyitott Ardelean János<br>Balázs Attila
09:34 13 43872 Erdélyi Balázs 76771 COLOMBUS Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Sovák Péter
09:36 14 49331 Botyánszki Gréta 77287 KAMILLA Kentaur Lovas Egylet Nyitott Kotroczó Róbert<br>Zsidó Csaba
09:38 15 47500 Szarvas Melinda 73520 CASSIOPEIA (E.BRITNEY SPEARS) Kentaur Lovas Egylet Nyitott
09:40 16 49365 Szalma Lilla 77304 GRANDICELLO Kentaur Lovas Egylet Nyitott Kotroczó Róbert<br>Zsidó Csaba
09:42 17 28130 Piroska Zoltán 78313 IRINGÓ Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Sovák Péter
09:44 18 49865 Hrabovszki Fruzsina 15122 LEA Bábolnai Arab TTE Nyitott Balázs Attila<br>Kotroczó Róbert
09:46 19 41661 Tóth Ferenc Dávid 78886 IZMÉNE-D Makói Lovas Egyesület Nyitott
09:48 20 48128 Szabó Petra 75316 CZ-CENTO Békési Szabadidös LK Nyitott Novák András<br>Rezgő Zoltán
09:50 21 49866 Hrabovszki Lilian 78328 SHAGYA SZEREVÉD Bábolnai Arab TTE Nyitott Balázs Attila<br>Kotroczó Róbert
09:52 22 43041 Tóth Erika 78233 DRACO Kéktói Ménes SE Nyitott
09:54 23 8420 Jován Richárd 78315 IBOLYA Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Sovák Péter
09:56 24 43872 Erdélyi Balázs 76190 GIDRAN SZEMES Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Sovák Péter
09:58
Eredményhirdetés 5 perc
Díjugratás pályaátépítés
E8 Összevont bíráskodás Bírók: Wágenhofferné Magyar Ágnes, Berényi Miklós 20 x 40 m
Start Ind Igszám Lovas Rajtszám Ló Egyesület Kategória Edzők
10:10 1 46008 Erdődy Mihály Csaba 77042 GIDRÁN PACSIRTA Biharugrai Lovas EgyesületII. oszt.(felnőtt)
10:15 2 44169 Garai Richard 78375 LA. PILOT PRINZE Garai Lovaspark LSE II. oszt.(felnőtt)
A3 2011 Összevont bíráskodás Bírók: Wágenhofferné Magyar Ágnes, Berényi Miklósné 20 x 40 m
Start Ind Igszám Lovas Rajtszám Ló Egyesület Kategória Edzők
10:20 1 46869 Tóth Zsanett Janka 75066 FIESOLE Hódmezővásárhelyi FDE II. oszt.(felnőtt)Tóth  Ferenc
10:25 2 50275 Somogyi Panna 77741 CHAMPION (E. CHAMP OF CLASS8) Hetényegyházi Hullám II. oszt.(ifi) Andrássy Izabella<br>Babinszky Zsuzsa
10:30 3 44569 Berczely Zsuzsanna 12176 PINKE-PANKA Orosházi Lovas Egy. II. oszt.(felnőtt)
10:35 4 49550 Orbán Réka 77769 ULTI /E. USTASIA/ Szent László LK II. oszt.(ifi) Babinszky Zsuzsa
10:40 5 47701 Szekeres Zsolt 75444 CALO MW Lovas SE Nagyszénás II. oszt.(felnőtt)
10:45 6 46008 Erdődy Mihály Csaba 77042 GIDRÁN PACSIRTA Biharugrai Lovas EgyesületII. oszt.(felnőtt)
10:50 7 50110 Veres Gréta 78522 RETÚR Magyar Imre Díjlovagló E II. oszt.(ifi) Csercsa Sándor
10:55 8 50114 Csenki Vivien 72033 HERMELIN Magyar Imre Díjlovagló E II. oszt.(ifi) Csercsa Sándor
11:00
Eredményhirdetés 5 perc
4.) R110 nyitott vrsz 238.§ 2.2. vrsz. időre egyszeri összevetéssel (A szab.)
Start Ind Igszám Lovas Rajtszám Ló Egyesület Kategória Edzők
11:10 1 47324 Garzó Ádám 77994 ARTEMISZ Berényi Lovas Barátok E Nyitott Novák András
11:12 2 10020 Kotroczó Róbert 16749 SHAGYA SZÁRCSA Kentaur Lovas Egylet Nyitott
11:14 3 43872 Erdélyi Balázs 76190 GIDRAN SZEMES Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Sovák Péter
11:16 4 K3920 Paliciuc Daria K4575 FRODÓ ROU Nyitott
11:18 5 45943 Hegedüs Titanilla 78171 ROSEMARI Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Jován Richárd
11:20 6 46633 Jusztin Ágnes 77424 HITVES Aranykalász Lovas Club Nyitott Sovák Péter
11:22 7 47502 Szani Réka 70586 GRÁNIT Bábolnai Arab TTE Nyitott Bogár István<br>Kökény Pál
11:24 8 5090 Czurkó Szilárd 70768 BOGNÁR MOSÓNŐ Aranyági LK Nyitott
11:26 9 46660 Eperjesi Szilvia 74740 CASTRO Aranykalász Lovas Club Nyitott
11:28 10 44169 Garai Richard 77626 MILEGYEN? Garai Lovaspark LSE Nyitott
11:30 11 47324 Garzó Ádám 75023 FERNANDÓ Berényi Lovas Barátok E Nyitott Novák András
11:32 12 10020 Kotroczó Róbert 78491 LANA Kentaur Lovas Egylet Nyitott
11:34 13 43872 Erdélyi Balázs 76771 COLOMBUS Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Sovák Péter



11:36
Eredményhirdetés 5 perc
Szünet 10 perc
5.) R115 ifjúsági vrsz Lovasok stílusversenye
Start Ind Igszám Lovas Rajtszám Ló Egyesület Kategória Edzők
11:50 1 49365 Szalma Lilla 77304 GRANDICELLO Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági Kotroczó Róbert<br>Zsidó Csaba
11:52 2 49368 Buzás Blanka 75813 SZIKRÁZÓ JELES Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági Kotroczó Róbert<br>Zsidó Csaba
11:54 3 49569 Campestrin Eleonóra 77238 AKCENT Hódmezővásárhelyi SLE Ifjúsági Kezes Gabriella
11:56 4 49136 Szeberényi Flóra 78417 SCOTTY Békéscsabai Nimród LE Ifjúsági Ardelean János<br>Balázs Attila
11:58 5 50303 Jancsó Gyula Dávid 77451 HORKA Makói Lovas Egyesület Ifjúsági Forrai István
12:00 6 47343 Varjú Kincső 71635 MADAME POMPADUR /SELLŐ/ Békéscsabai Nimród LE Ifjúsági Ardelean János<br>Rezgő Zoltán
12:02 7 49236 Kossuth Dóra 73762 FURIOSO XXXIV-127 RICSI Békéscsabai SZI LSK Ifjúsági Zsidó Csaba
12:04 8 48128 Szabó Petra 75316 CZ-CENTO Békési Szabadidös LK Ifjúsági Novák András<br>Rezgő Zoltán
12:06 9 50591 Dér Dorina 74283 CRAZY Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági Dér Tibor<br>Zsidó Csaba
12:08 10 49865 Hrabovszki Fruzsina 15122 LEA Bábolnai Arab TTE Ifjúsági Balázs Attila<br>Kotroczó Róbert
12:10
Eredményhirdetés 5 perc
Díjugratás pályaátépítés
A_Challenge Előkészítő3 Bíró Bírók:  H: Wágenhofferné Magyar Ágnes, C: Berényi Miklósné Anna, M: Berényi Miklós20 x 60 m
Start Ind Igszám Lovas Rajtszám Ló Egyesület Kategória Edzők
12:15 1 50110 Veres Gréta 78522 RETÚR Magyar Imre Díjlovagló E II. oszt.(ifi) Csercsa Sándor
12:22 2 47701 Szekeres Zsolt 75444 CALO MW Lovas SE Nagyszénás II. oszt.(felnőtt)
12:29 3 48870 Roszik Rita Sára 75887 TÁLTOS /PÓNI/ Lovas SE Nagyszénás II. oszt.(ifi) Szekeres Zsolt
12:36 4 46869 Tóth Zsanett Janka 75066 FIESOLE Hódmezővásárhelyi FDE II. oszt.(felnőtt)Tóth  Ferenc
12:43 5 49550 Orbán Réka 77769 ULTI /E. USTASIA/ Szent László LK II. oszt.(ifi) Babinszky Zsuzsa
12:50 6 50898 Sztankovánszki Ágnes 72033 HERMELIN Magyar Imre Díjlovagló E II. oszt.(ifi) Csercsa Sándor
12:57 7 50275 Somogyi Panna 77741 CHAMPION (E. CHAMP OF CLASS8) Hetényegyházi Hullám II. oszt.(ifi) Andrássy Izabella<br>Babinszky Zsuzsa
FEI Gyermek csapatfeladat 20153 Bíró Bírók:  H: Berényi Miklós, C: Wágenhofferné Magyar Ágnes, M: Berényi Miklósné Anna20 x 60 m
Start Ind Igszám Lovas Rajtszám Ló Egyesület Kategória Edzők
13:04 4 48870 Roszik Rita Sára 75887 TÁLTOS /PÓNI/ Lovas SE Nagyszénás II. oszt.(ifi) Szekeres Zsolt
Licensz szerző_5 2011Összevont bíráskodás Bírók: Berényi Miklósné Anna, Berényi Miklós 20 x 60 m
Start Ind Igszám Lovas Rajtszám Ló Egyesület Kategória Edzők
13:11 1 45387 Csercsa Sándor 77574 GIDRÁN XXVII-15 /MOKÁNY6 Magyar Imre Díjlovagló E I. oszt.(felnőtt)
13:19
Eredményhirdetés 5 perc
6.) R120 ifjúsági vrsz 7.) R120 nyitott vrsz 274.§ 5.6. Kétfázisos vrsz., megszakítás nélkül
Start Ind Igszám Lovas Rajtszám Ló Egyesület Kategória Edzők
13:30 1 10020 Kotroczó Róbert 75812 REBEKA Kentaur Lovas Egylet Nyitott
13:32 2 8420 Jován Richárd 75269 FANTÁZIA Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Sovák Péter
13:34 3 7150 Dér Tibor 74804 ANTÓNIÓ Kentaur Lovas Egylet Nyitott
13:36 4 28130 Piroska Zoltán 75384 FRIDA Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Sovák Péter
13:38 5 49368 Buzás Blanka 75813 SZIKRÁZÓ JELES Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági Kotroczó Róbert<br>Zsidó Csaba
13:40 6 49236 Kossuth Dóra 73762 FURIOSO XXXIV-127 RICSI Békéscsabai SZI LSK Ifjúsági Zsidó Csaba
13:42 7 47324 Garzó Ádám 75023 FERNANDÓ Berényi Lovas Barátok E Nyitott Novák András
13:44 8 43041 Tóth Erika 75503 EPERVIRÁG Kéktói Ménes SE Nyitott
13:46 9 47350 Horváth Tibor 76648 MYLORD MÓKÁS Békéscsabai SZI LSK Nyitott Novák András<br>Rezgő Zoltán
13:48 10 10020 Kotroczó Róbert 71371 MERSUCH EMILIA P Kentaur Lovas Egylet Nyitott
13:50 11 47343 Varjú Kincső 71635 MADAME POMPADUR /SELLŐ/ Békéscsabai Nimród LE Ifjúsági Ardelean János<br>Rezgő Zoltán
13:52 12 49569 Campestrin Eleonóra 77238 AKCENT Hódmezővásárhelyi SLE Ifjúsági Kezes Gabriella
13:54 13 46795 Domokos Bella 76057 VERONA Bábolnai Arab TTE Ifjúsági Novák András<br>Sovák Péter ifj.
13:56 14 46633 Jusztin Ágnes 77424 HITVES Aranykalász Lovas Club Nyitott Sovák Péter
13:58 15 47502 Szani Réka 70586 GRÁNIT Bábolnai Arab TTE Nyitott Bogár István<br>Kökény Pál
14:00 16 8420 Jován Richárd 77393 LE MANS DEL TIGLIO Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Sovák Péter
14:02 17 7150 Dér Tibor 72641 CARMEN Kentaur Lovas Egylet Nyitott
14:04 18 28130 Piroska Zoltán 75383 FLÓRA Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Sovák Péter
14:06 19 10020 Kotroczó Róbert 78449 JÁKOB Kentaur Lovas Egylet Nyitott
14:08
Eredményhirdetés 5 perc
Díjugratás pályaátépítés
A_Challenge Előkészítő3 Bíró Bírók:  H: Wágenhofferné Magyar Ágnes, C: Berényi Miklósné Anna, M: Berényi Miklós20 x 60 m
Start Ind Igszám Lovas Rajtszám Ló Egyesület Kategória Edzők
14:20 8 50110 Veres Gréta 76226 FERNANDO Magyar Imre Díjlovagló E II. oszt.(ifi) Csercsa Sándor
14:27 9 47701 Szekeres Zsolt 74683 ZAFÍR /DE' RUES/ Lovas SE Nagyszénás II. oszt.(felnőtt)
FEI Gyermek csapatfeladat 20153 Bíró Bírók:  H: Berényi Miklós, C: Wágenhofferné Magyar Ágnes, M: Berényi Miklósné Anna20 x 60 m
Start Ind Igszám Lovas Rajtszám Ló Egyesület Kategória Edzők
14:34 1 48870 Roszik Rita Sára 74250 BONITA Lovas SE Nagyszénás II. oszt.(ifi) Szekeres Zsolt
14:41 2 50110 Veres Gréta 76226 FERNANDO Magyar Imre Díjlovagló E II. oszt.(ifi) Csercsa Sándor
14:48 3 47701 Szekeres Zsolt 74683 ZAFÍR /DE' RUES/ Lovas SE Nagyszénás II. oszt.(felnőtt)
Licensz szerző_5 2011Összevont bíráskodás Bírók: Berényi Miklósné Anna, Berényi Miklós 20 x 60 m
Start Ind Igszám Lovas Rajtszám Ló Egyesület Kategória Edzők
14:55 1 45387 Csercsa Sándor 72447 FAVORY FIGURA Magyar Imre Díjlovagló E I. oszt.(felnőtt)
4 éves Fiatal Díjló _1 (FEI 4 é)Összevont bíráskodás Bírók: Berényi Miklósné Anna, Berényi Miklós 20 x 60m
Start Ind Igszám Lovas Rajtszám Ló Egyesület Kategória Edzők
15:03 1 44169 Garai Richard 78375 LA. PILOT PRINZE Garai Lovaspark LSE II. oszt.(felnőtt)
Licensz szerző_5 2011Összevont bíráskodás Bírók: Berényi Miklósné Anna, Berényi Miklós 20 x 60 m
Start Ind Igszám Lovas Rajtszám Ló Egyesület Kategória Edzők
15:10 2 5580 Babinszky Zsuzsa 71929 QUATTRO 2 Szent László LK I. oszt.(felnőtt)
Szent György Díj 2009 3 Bíró Bírók:  H: Wágenhofferné Magyar Ágnes, C: Berényi Miklós, M: Berényi Miklósné Anna, 20 x 60 m
15:18 3 45387 Csercsa Sándor 72447 FAVORY FIGURA Magyar Imre Díjlovagló E I. oszt.(felnőtt)
15:26
Eredményhirdetés 5 perc
8.) R125 nyitott vrsz 238.§ 2.2. vrsz. időre egyszeri összevetéssel (A szab.)
Start Ind Igszám Lovas Rajtszám Ló Egyesület Kategória Edzők
15:40 1 8420 Jován Richárd 73932 DAKOTA Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Sovák Péter
15:42 2 10020 Kotroczó Róbert 75812 REBEKA Kentaur Lovas Egylet Nyitott
15:44 3 7150 Dér Tibor 74804 ANTÓNIÓ Kentaur Lovas Egylet Nyitott
15:46 4 28130 Piroska Zoltán 75383 FLÓRA Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Sovák Péter
15:48 5 43041 Tóth Erika 75503 EPERVIRÁG Kéktói Ménes SE Nyitott
15:50 6 47350 Horváth Tibor 76648 MYLORD MÓKÁS Békéscsabai SZI LSK Nyitott Novák András<br>Rezgő Zoltán
15:52 7 8420 Jován Richárd 75269 FANTÁZIA Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Sovák Péter
15:54 8 10020 Kotroczó Róbert 16749 SHAGYA SZÁRCSA Kentaur Lovas Egylet Nyitott
15:56 9 46795 Domokos Bella 17393 ASTERIX Bábolnai Arab TTE Nyitott Novák András<br>Sovák Péter ifj.
15:58 10 7150 Dér Tibor 72641 CARMEN Kentaur Lovas Egylet Nyitott
16:00 11 28130 Piroska Zoltán 74160 DATURA Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Sovák Péter
16:02 12 8420 Jován Richárd 73088 ROCHE Mezőhegyesi Ménes SE Nyitott Sovák Péter
16:04 13 10020 Kotroczó Róbert 71371 MERSUCH EMILIA P Kentaur Lovas Egylet Nyitott
16:06


